岩手県警察組織規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成26年９月30日

岩手県公安委員会

委員長 高 橋 真 裕

岩手県公安委員会規則第７号

   岩手県警察組織規則の一部を改正する規則

 岩手県警察組織規則（昭和49年岩手県公安委員会規則第２号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

別表（第44条関係） 別表（第44条関係）

 １ 交番の名称及び位置  １ 交番の名称及び位置

   警察署名 名 称 位 置      警察署名 名 称 位 置

  ［略］    ［略］

 二戸警察署 八幡下交番 二戸市福岡   二戸警察署 二戸駅前交番 二戸市石切所

   ［略］     ［略］

 ２・３ ［略］  ２・３ ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この規則は、平成26年10月１日から施行する。

		2014-09-26T00:34:48+0900
	Iwate prefecture